様式第６号（第５条関係）
年   月   日
魚津市100円空き家バンク事業取得希望申請書
　魚津市長　　　　　　　宛
取得希望者　住所
氏名
電話番号

	　100円空き家を取得したいので、魚津市100円空き家バンク事業実施要綱第５条第３項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

	□　100円空き家バンクを理解しました。

	１　100円空き家所在地
	魚津市

	２　移住予定人数
	申請者を含めて　　　　　人

	３　移住予定時期

	４　取得希望理由

	□　私及び私の属する世帯の構成員は、市税等に滞納はありません。

	□　私及び私の属する世帯の構成員は、所有者の２親等以内の親族ではありません。

	□　私及び私の属する世帯の構成員は、暴力団員及び暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

	□　取得後、私を含む２名以上の者が居住し、及び住所を移します。

	□　取得後、建物の所有権移転登記（未登記の場合にあっては、所有権保存登記）をします。

	□　取得後、土地の所有権移転登記（借地上の空き家の場合にあっては土地の権利者と賃貸契約の締結）をします。

	□　取得後、２年以上居住します。

	□　取得後、適切に維持管理します。

	□　申請書に記載した内容に虚偽はありません。

【添付書類】
（１）　業取得希望者の世帯全員が記載されている住民票の写し
（２）　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの
なお、提出いただいた書類等は返却できません。